
UBND QUẬN HẢI AN 

TRƯỜNG TH THÀNH TÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc 

  

Số:    /QĐ-THTT     Hải An, ngày  tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Phòng chống tham nhũng năm 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Trường tiểu học, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Phòng chống tham nhũng trường Tiểu học Thành Tô gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Phạm Thị Huyền - Hiệu trưởng: Trưởng ban. 

2. Bà Lê Thị Hà – Văn thư: Thư kí. 

Các ủy viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Phòng chống tham nhũng Nhà trường có nhiệm vụ xây dựng kế 

hoạch hoạt động, tổ chức thực hiện Kế hoạch và kiểm tra  việc thực hiện các biện pháp 

giải pháp phòng chống tham nhũng trong cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.  

Điều 3. Tổ Văn phòng, Ban Giám hiệu, cán bộ, giáo viên, nhân viên, các tổ 

chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

                  HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                   Phạm Thị Huyền 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Phòng GD-ĐT để báo cáo; 

- Như điều 3 để thực hiện; 

- Lưu văn thư. 

 



DANH SÁCH 

ỦY VIÊN BAN PHÒNG CHỐNG THAM NHŨNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-THTT  ngày    /01 /2024) 

 

STT Họ Và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Phạm Thị Vân Anh Phó Hiệu trưởng Ủy viên 

2.  Phạm Kim Phúc CTCĐ Ủy viên 

3.  Bùi Thị Thanh Thảo Khối trưởng khối 1 Ủy viên 

4.  Phạm Thị Thanh Nguyên Khối trưởng khối 2 Ủy viên 

5.  Phạm Thị Liên Khối trưởng khối 4 Ủy viên 

6.  Trịnh Thị Thu Hải Khối trưởng khối 5 Ủy viên 

7.  Dương Thị Thúy Liễu Kế toán Ủy viên 

8.  Bùi Thị Thúy Vân Tổ trưởng tổ NK- TC Ủy viên 

Danh sách có 08 người                               

 

 


